
UCHWAŁA NR LIV/376/14
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla młodzieży i włączenia do Zespołu Szkół Nr 2 im. prof. 
Janusza Groszkowskiego w Pabianicach, ul. św. Jana 27

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645), w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 58 ust. 1 i 6 oraz 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,  poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 
979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317, z 2014 r. poz. 7) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2014 roku tworzy się Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w Pabianicach. 

§ 2. Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego dla młodzieży w Pabianicach stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 września 2014 roku włącza się w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego 
w Pabianicach, ul. św. Jana 27, Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w Pabianicach. 

§ 4. Organizację, zadania i majątek szkoły wymienej w §1 określi statut przyjęty odrębną uchwałą Rady 
Powiatu Pabianickiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Pabianickiego

Florian Wlaźlak

Id: 4A39F7D8-07BF-4757-AED4-49A49032EFD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/376/14

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 27 lutego 2014 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Nazwa placówki: 

 Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w Pabianicach. 

Typ placówki: 

 Liceum Ogólnokształcace dla młodzieży. 

Organ prowadzący: 

 Powiat Pabianicki w imieniu, którego działają organy: 

 Rada Powiatu Pabianickiego – organ stanowiący, 

 Zarząd Powiatu Pabianickiego – organ wykonawczy (zgodnie z kompetencjami ustawodawczymi). 

Siedziba: 

 95-200 Pabianice, ul. św. Jana 27.

Id: 4A39F7D8-07BF-4757-AED4-49A49032EFD6. Podpisany Strona 1




